АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

станица Каневская
О внесении  изменений в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 14.06.2017 года № 285 «Об утверждении Порядка предоставления компенсации расходов на оплату коммунальных услуг, Порядка компенсации расходов на погребение  гражданам,  имеющим звание «Почётный гражданин Каневского сельского поселения Каневского района»
В целях приведения нормативного правового  акта в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 14.06.2017 года № 285 «Об утверждении Порядка предоставления компенсации расходов на оплату коммунальных услуг, Порядка компенсации расходов на погребение  гражданам,  имеющим звание «Почётный гражданин Каневского сельского поселения Каневского района»:

1.1. Пункт 5 Порядка предоставления компенсации расходов на оплату коммунальных услуг гражданам, имеющим звание «Почетный гражданин Каневского сельского поселения Каневского района» (далее по тексту – Порядок) изложить в следующей редакции:

«5. При обращении за компенсацией на КУ Почётные граждане представляют следующие документы:

заявление о назначении компенсации на КУ с указанием личного счёта заявителя, открытого в кредитной организации;

документы, удостоверяющие личность, регистрацию по месту жительства, гражданство Российской Федерации.
Ответственность за достоверность и полноту указанных документов возлагается на заявителя.».

1.2. Пункт 9 Порядка исключить.

1.3. Пункт 14 Порядка изложить в следующей редакции:

«14. Выплата компенсации на КУ производится ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом, путём перечисления на личный счёт получателя, открытый в кредитной организации в размере, определённой пунктом 2 раздела IV Положения о звании «Почётный гражданин Каневского сельского поселения Каневского района», утверждённого решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 27.11.2013 года № 222.».
2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Стародубцева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района        Иванова А.А.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Каневского
сельского поселения

Каневского района                                                                                  В.Б. Репин